PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Administração
www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone: (77) 3424-8515 / 3424-8516 / 3424-8518
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
compraspmvc@hotmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº. 004/2013

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do SECRETÁRIO
MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO, consoante atribuições previstas nos termos da legislação
vigente, torna público PRORROGAÇÃO DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO CP Nº.
004/2013 PARA O DIA 12 (doze) de JUNHO DE 2013 às 9h:00 . Medida que visa possibilitar um
melhor aproveitamento do ato administrativo então praticado, considerando reiteradas solicitações de
esclarecimentos realizadas por pretensos licitantes, bem como a necessidade de análise de cada um
dos pleitos, visando respostas nos termos da legislação vigente e consequente publicidade de tais
informações. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos pelos telefones: (77) 3424

8518 / (77)
3424 8515, ou e-mail´s: anamartaborges@yahoo.com.br, compraspmvc@hotmail.com

, diretamente
com a Comissão de Licitação.

Vitória da Conquista, 28 de maio de 2012.

Valdemir Oliveira Dias Ana Marta Ribeiro Borges
Secretário da Administração Comissão de Licitação

http://www.pmvc.ba.gov.br
http://www.pmvc.ba.gov.br

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com